
Formations ARFA - AFC Pôle emploi
 Formations destinées aux demandeurs d'emploi

Début Fin Ville Dépt Organisme de formation Contact E-mail Téléphone

SE_0000982572 19/02/2024 07/11/2024 Paris 20ème 75 Educaterra Stephen Cambre contact@educaterra.fr 06 21 04 95 16

SE_0000982627 19/02/2024 07/11/2024 Asnières-sur-Seine 92 Educaterra Stephen Cambre contact@educaterra.fr 06 21 04 95 16

SE_0000982634 19/02/2024 07/11/2024 Saint-Denis 93 Educaterra Stephen Cambre contact@educaterra.fr 06 21 04 95 16

SE_0000982606 11/03/2024 23/01/2025
Montigny-le-

Bretonneux
78 UCPA Formation Romain Fily rfily@ucpa.asso.fr 06 87 80 22 09

SE_0000982617 18/03/2024 24/01/2025 Juvisy-sur-Orge 91 Campus Léo Lagrange Claire Lechevallier claire.lechevallier@campus-leolagrange.org 01 53 09 00 45

SE_0000982610 18/03/2024 06/12/2024 Dourdan 91 Educaterra Stephen Cambre contact@educaterra.fr 06 21 04 95 16

SE_0000982647 18/03/2024 03/02/2025 Eaubonne 95 Trans-Faire Olivier Duchon o.duchon@trans-faire.fr 06 52 23 09 86

SE_0000982488 02/04/2024 07/02/2025 Paris 18ème 75 Campus Léo Lagrange Claire Lechevallier claire.lechevallier@campus-leolagrange.org 01 53 09 00 45

SE_0000990298 11/04/2024 25/02/2025
Champigny-sur-

Marne
94 IFA Guy-Honoré Koudjou ghkoudjou@ifanimation.fr 06 78 49 50 56

SE_0000985436 15/04/2024 26/02/2025 Voisins-le-Bretonneux 78 IFAC Isabelle MIOT isabelle.miot@utidf.ifac.asso.fr 01 81 88 04 88

SE_0000982580 22/04/2024 21/02/2025 Croissy-Beaubourg 77 UCPA Formation Romain Fily rfily@ucpa.asso.fr 06 87 80 22 09

SE_0000982641 03/06/2024 18/02/2025 Sarcelles 95 Educaterra Stephen Cambre contact@educaterra.fr 06 21 04 95 16

SE_0000982458 01/02/2024 10/07/2024 Paris 20ème 75 UFCV Île-de-France Alain Pena Alain.Pena@ufcv.fr 01 44 72 14 14

SE_0000982470 04/03/2024 01/10/2024 Juvisy-sur-Orge 91 Campus Léo Lagrange Claire Lechevallier claire.lechevallier@campus-leolagrange.org 01 53 09 00 45

SE_0000982471 25/03/2024 23/10/2024 Asnières-sur-Seine 92 IFAC
Tiffany Vaquier

Laurence Belles 
tiffany.vaquier@dso.ifac.asso.fr 07 64 54 14 26

SE_0000982464 25/03/2024 23/10/2024 Voisins-le-Bretonneux 78 IFAC
Wafika Markewitz
Régis Condomines

actions.educatives78@dso.ifac.asso.fr 01 81 88 04 79

CQP
Animateur Périscolaire

ID de l'action de formation : AF_0000091754

Attention, les pré-requis sont indispensables pour entrer en formation BPJEPS Éducateur Sportif.

Il est indispensable de pouvoir justifier de la réussite aux Tests d’Exigences Préalables (TEP).

Pour plus d’informations, contactez-nous ou visitez la page dédiée sur notre site internet : www.arfa-idf.asso/tests-dexigences-prealables 

N° de session 

Kairos

BPJEPS
Spécialité Éducateur Sportif 

Mention Activités Physiques pour Tous
ID de l'action de formation : AF_0000088143 

RenseignementsLieu de formationDates de formation
Diplôme

Version du 18/01/2024

ARFA - 29, rue David d’Angers – 75019 Paris

Niels Guttermann – nguttermann@arfa-idf.asso.fr

www.arfa-idf.asso.fr I 01 42 45 92 30
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